
 

               

 

 

Rua Jacy Loureiro de Campos - Centro Cívico - 80530-915 - Curitiba - Paraná – Brasil 

Deliberação n.º 020 de 2021-CEAS/PR- DIOE n.º 10.899 de 23.03.21 
 

DELIBERAÇÃO Nº 020/2021 - CEAS/PR 

 
 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido extraordinariamente 
no dia 17 de março de 2021; 
 

Considerando a Deliberação nº 066/2019 - CEAS/PR, que dispõe sobre a 
composição da Comissão Temporária da Organização do Processo Eleitoral da Sociedade 
Civil do CEAS/PR; 

 

 

 DELIBERA 

 
 

Art. 1º Pela aprovação da recomposição da Comissão Temporária da Organização 
do Processo Eleitoral da Sociedade Civil do CEAS/PR, biênio 2021-2023, que terá seguinte 
formação: 

  
I  - Representantes governamentais: 
a – Larissa Marsolik – (presidente da comissão) - DAS/SEJUF; 
b – Maiara de Almeida Abreu - DAS/SEJUF; 
c – Neuseli Bertola - DAS/SEJUF. 
 
II – Representantes da Sociedade Civil: 
a – Marlene Chicocki da Silva – Segmento Entidade; 
b – Carla Regina W. de Moraes – Segmento Trabalhadores do Setor; 
c – Cleyton Serafim dos Reis – Segmento Usuários.  

 
Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 PUBLIQUE-SE 

 

Curitiba, 17 de março de 2021.  

 

 
 
 
 
 
 
 

Adrianis Galdino da Silva Junior 
Presidente do CEAS/PR 

 


